
RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN,  2019. godine

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
MATEMATIKA I RAČUNARSKE NAUKE
Ponedjeljak, 01.07.2019.

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

Redni
broj

7

12

22

28

11

2

4

16

8

5

17

1

14

9

24

19

23

13

18

6

3

29

30

27

10

Broj
prijave

Bulajić Jelena
Kojić Ekan
Šukurica Majda
Čabarkapa Andrea
Medojević Sara
Petranović Nikolina
Dačević Andrijana
Živković Irena
Pačariz Lejla
Krnić Emina
Kljajević Kristina
Obradović Ivana
Popović Kristina
Vujanović Marina
Matović Milica
Vujisić Vladimir
Šćepanović Marijana
Miladinović Nikoleta
Bojanić Matija
Ignatenko Danilo
Cvijović Tijana
Perović Ljubica
Kasalica Kosta
Magdelinić Isidora
Mitrović Nađa

Prezime i ime

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 4.53

 5.00

 4.53

 4.64

 4.61

 4.78

 4.53

 4.50

 4.92

 4.57

 4.64

 4.08

 3.93

 3.93

 4.64

 4.13

 4.53

 3.72

 3.77

 3.35

Sr.ocj.

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 4.50

 4.71

 4.53

 5.00

 4.92

 4.71

 4.60

 4.50

 5.00

 4.71

 4.58

 4.17

 3.80

 4.00

 4.50

 3.28

 4.57

 4.06

 3.62

 3.93

II

5

5

5

5

5

5

5

4

5

5

5

5

5

5

4

5

5

4

3

4

5

2

3

4

3

Predmet

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 4.58

 4.62

 4.69

 5.00

 4.64

 5.00

 4.69

 4.54

 5.00

 4.54

 4.50

 4.75

 3.92

 4.17

 4.57

 3.62

 3.69

 3.92

 3.33

 3.67

Sr.ocj.

5

5

5

5

5

5

4

4

5

5

4

4

4

3

3

3

5

2

Predmet

5

5

5

5

5

5

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

5

3

3

5

4

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 4.83

 5.00

 4.85

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 5.00

 4.55

 4.50

 4.83

 4.55

 4.55

 3.92

 3.91

 4.54

 4.00

 4.17

 3.92

5

5

5

5

4

5

5

5

5

5

4

4

4

5

4

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Externa
Matura

5

5

5

5

5

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Luča TEST

 44.50

 44.50

 44.50

 44.50

 41.50

 41.11

 40.66

 40.25

 39.49

 39.17

 38.99

 38.32

 37.54

 36.92

 36.87

 35.22

 31.83

 31.20

 30.65

 30.63

 30.44

 30.33

 30.20

 28.39

 28.37

SŠ broj
bodova D1 D2 Bodovi

 44.50

 44.50

 44.50

 44.50

 41.50

 41.11

 40.66

 40.25

 39.49

 39.17

 38.99

 38.32

 37.54

 36.92

 36.87

 35.22

 31.83

 31.20

 30.65

 30.63

 30.44

 30.33

 30.20

 28.39

 28.37

Ukupno
bodova

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Status

Dopunski ispit

3/1 3/2I

Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

Takmičenje

N1 N2



RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

upisni rok JUN,  2019. godine

PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
MATEMATIKA I RAČUNARSKE NAUKE
Ponedjeljak, 01.07.2019.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

Redni
broj

20

26

25

21

15

Broj
prijave

Raičević Vojka
Mandić Miljan
Šekularac Luka
Nuculović Kristijan
Lakonić Marko

Prezime i ime

 4.70

 4.53

 2.36

 3.53

 2.86

Sr.ocj.

 3.76

 3.61

 3.43

 3.73

 3.50

II

5

3

5

5

5

Predmet

 4.00

 4.09

 3.00

 2.86

 3.54

Sr.ocj.

2

Predmet

5

4

5

2

5

 3.92

 4.50

 3.27

 2.38

 3.54

3

3

4

4

2

Externa
Matura Luča TEST

 27.38

 26.23

 26.06

 26.00

 21.44

SŠ broj
bodova D1 D2 Bodovi

 27.38

 26.23

 26.06

 26.00

 21.44

Ukupno
bodova

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Status

Dopunski ispit

Kandidati zaključno sa rednim brojem 30 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

3/1 3/2I

Sr.ocj. Sr.ocj.

IVIII 4/1 4/2

Takmičenje

N1 N2


